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КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ № 3
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ
05.10.2015		                                                                                            № 180

Про організацію та перевірку знань
з охорони праці та безпеки життєдіяльності

На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці в закладах, установах, організаціях, підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України, наказу Міністерства освіти і науки України від 29.12.2006 № 892 «Про планове навчання і перевірку знань працівників установ,закладів, організацій і підприємств освіти і науки з питань безпеки життєдіяльності» 

НАКАЗУЮ:
1.Інженеру з охорони праці Ложці О.Ф. організувати навчання для працівників, які прийняті на роботу в заклад з 21.08.2015 року.
2.Постійно діючій комісії з перевірки знань з охорони праці та безпеки життєдіяльності здійснити перевірку знань з охорони праці та безпеки життєдіяльності.
											16.09.2015
3.Затвердити графік консультацій проведення навчання працівників з охорони праці та безпеки життєдіяльності.(Додається)
4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.
Директор школи                                   			Н.М.Гончарова
Виконавець Ложка О.Ф.
З наказом ознайомлені:                                                   О.Ф.Ложка
								           О.В.Долганюк
								          Т.І.Литвищенко
          Л.П.Хантіль
								
   Додаток № 1
                                                                         до наказу від 05.10.2015 № 180


Графік консультацій проведення навчання з охорони праці та безпеки життєдіяльності
	Дата
	Години

	06.10.2015
	08.30-12.30

	07.10.2015
	08.30-12.30

	09.10.2015
	08.30-12.30

	12.10.2015
	08.30-12.30

	14.10.2015
	08.30-12.30

	16.01.2015
	Перевірка знань






